terça-feira, 26 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

       Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 168, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021.

Dispõe sobre o expediente das

repartições públicas estaduais na data

que indica, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica transferido, do dia 28 de outubro de 2021 para o dia 01 de novembro

de 2021, o feriado comemorativo ao "Dia do Servidor Público Municipal”,

ressalvados os serviços públicos essenciais, cuja prestação não admita

interrupções.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA,

26 DE OUTUBRO DE 2021.

RENATO PEREIRA DE SANTANA

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB42BD2CDB71C959AD0C8B0DE8C2B0FC

		2021-10-26T15:55:03-0300